令和７年１１月吉日

ご利用者様へ

居宅介護支援事業者様へ

医療法人 耕平会

年末年始休業日のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当法人の年末年始の営業について、下記の通り

お休みをいだだきます。休業期間中はご不便をおかけしますが、

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

敬具

記

・介護老人保健施設 スーペリア３６０

  通所リハビリテーション

 ・居宅介護支援事業所 スーペリア

   休業日：１２月３１日（水）～ １月４日（日）

    ※年明け１月５日（月）より通常営業いたします。

 ・あげひばり リハビリデイサービス

 ・あげひばり 居宅介護支援事業所

   休業日：１２月３１日（水）～ １月４日（日）

   ※年明け１月５日（月）より通常営業いたします。